

**Ewald A/S**

**Tyttebærvænget 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 32 28 76 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Lars Ewald**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ewald A/S Tyttebærvænget 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 28 76 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Eva Mikkelsen Ewald, Formand Lars Ewald
<b>Direktion</b>	Lars Ewald
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og konsulentbureau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488.488 kr. mod 213.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.607 kr. mod -39.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.488</b>	<b>213.843</b>
1 Personaleomkostninger	-443.134	-246.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.800	-3.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.554</b>	<b>-36.902</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.111	-629
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.443</b>	<b>-37.531</b>
Skat af årets resultat	-836	-1.672
<b>Årets resultat</b>	<b>39.607</b>	<b>-39.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.607</b>	<b>-39.203</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.799	7.599
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.799</u>	<u>7.599</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.799</u></b>	<b><u>7.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.748	59.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.069	91.111
Udskudte skatteaktiver	33.546	34.382
Periodeafgrænsningsposter	0	13.603
Tilgodehavender i alt	<u>332.363</u>	<u>198.312</u>
Likvide beholdninger	<u>95.829</u>	<u>45.722</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>428.192</u></b>	<b><u>244.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>431.991</u></b>	<b><u>251.633</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-343.663	-383.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>156.337</u></b>	<b><u>116.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.764	0
Anden gæld	261.890	134.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.654</u>	<u>134.903</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>275.654</u></b>	<b><u>134.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>431.991</u></b>	<b><u>251.633</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-344.067	155.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.203</u>	<u>-39.203</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-383.270	116.730
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.607</u>	<u>39.607</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-343.663</b></u>	<u><b>156.337</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	436.523	244.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.611</u>	<u>2.640</u>
	<u><b>443.134</b></u>	<u><b>246.945</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LE Group Holding ApS, CVR-nr. 35468846 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
